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Opryskiwacz akumulatorowy SGA
60 z akumulatorem i ładowarką

Cena 1 199,00 zł

Numer katalogowy SA100117014

Producent STIHL

Opis produktu
Opryskiwacz akumulatorowy SGA 60 w zestawie z akumulatorem AK 10 i ładowarką AL 101: do wygodnego,
łatwego i równomiernego rozprowadzania płynnych środków ochrony roślin i pielęgnacji roślin

Jeśli nie posiadamy jeszcze urządzenia STIHL AK-System, warto zakupić akumulatorowy opryskiwacz STIHL SGA 60
w zestawie. W skład zestawu wchodzi nie tylko SGA 60,  ale także akumulator litowo-jonowy STIHL AK 10 oraz 
ładowarka STIHL AL 101. Możesz od razu rozpocząć pracę.

Opryskiwacz akumulatorowy STIHL SGA 60 został zaprojektowany specjalnie do ochrony i pielęgnacji roślin w
większych ogrodach przydomowych, jak również dla użytkowników półprofesjonalnych, np. w lokalnych firmach
lub mniejszych centrach ogrodniczych. Może być używany do aplikacji płynnych produktów do ochrony przed
grzybami i szkodnikami, nawożenia i zwalczania chwastów.

Opryskiwacz akumulatorowy SGA 60 jest łatwy w obsłudze. Duży, przezroczysty zbiornik środka roboczego o
pojemności 15 litrów ze wskaźnikiem poziomu napełnienia, solidną, wydajną pompą membranową i 5 różnymi
dyszami zapewnia stałe, wysokie ciśnienie robocze przez  cały okres eksploatacji akumulatora,  może skutecznie
obsługiwać szeroki zakres zadań w uprawie owoców, warzyw, ogrodów i plantacji. Wygodny, modułowy system
nośny z wyściełanym podparciem pleców i indywidualnie regulowanymi pasami naramiennymi, piersiowymi i
biodrowymi zapewnia równomierne rozłożenie ciężaru i wygodną, niemęczącą pracę, nawet podczas
długotrwałego użytkowania.

Sito wlewowe w dużym otworze wlewowym i filtr w zbiorniku środka do opryskiwania zapewniają nieprzerwaną
pracę, zapobiegając przedostawaniu się zanieczyszczeń do zbiornika, pompy i dysz. W celu uzyskania
optymalnych rezultatów natrysku i umożliwienia precyzyjnego dostosowania strumienia natrysku do różnych
zastosowań można szybko i łatwo wymienić dołączoną dyszę pojedynczą, podwójną, poczwórną i płaską, a także
dyszę zmienną. Ponadto w ramach dołączonego adaptera można korzystać z dostępnych dodatkowo dysz STIHL
z oferty akcesoriów STIHL do opryskiwaczy. Lancę natryskową można wygodnie zamocować na SGA 60, co ułatwia
transport i napełnianie oraz zapewnia wygodne przechowywanie.
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